
VIRITY ammattiin uratarina 

Tarja - kosmetiikkaneuvoja 

 

Hei, olen Tarja Simonen Ikaalisista. Olen työskennellyt koko 

ikäni asiakaspalvelutehtävissä. Hotellin vastaanottovirkailijana 

ja päivittäistavarakaupassa esimiehenä.  Uuden ammatinva-

linta tuli eteen, kun terveys alkoi reistaamaan raskaan fyysisen 

työn rasituksesta. Molemmat olkapäät leikattiin ja saatiin kun-

toon, mutta paluu omaan työhön ei tuntunut lääkärinkään mie-

lestä hyvältä ratkaisulta.  

Miettiessäni vaihtoehtoja uudelleenkoulutukseen törmäsin ne-

tissä Kosmetiikkaneuvojan ammattiin. Ammatti, jossa saisin 

edelleen olla asiakkaiden kanssa tekemisissä, oli mun juttu.  Hy-

vinvointiala näyttää tutkimusten mukaan kasvavalta alalta ja ih-

miset panostavat omaan hyvinvointiin enemmän ja enemmän. 

Näin ajattelin, että tässä olisi työ, joka takaa myös työllistymi-

seni opintojen jälkeen.  Sain vakuutusyhtiöltä puoltavan kun-

toutusraha päätöksen, joten haku opiskelemaan oli taloudelli-

sesti turvattu, uudelleenkoulutuksen merkeissä.  

Niinpä hain Vammalan ammattikouluun, pääsin ja aloitin opinnot syksyllä 2018.  

Meidän koulu sijaitsee Sastamalassa, tarkemmin Karkussa Voimarinteellä Hoikantiellä. Koululla on 

aivan mahtavat, ammattitaitoiset ja sydämelliset opettajat, loistava opetus ja hyvät tilat opiskeluun. 

Voin lämpimästi suositella opiskelua Karkussa Vam-

malan ammattikoulussa. Valmistun nyt touko-

kuussa Kosmetiikkaneuvojaksi ja olen opiskelujen 

ohella tehnyt hoitolassa työtä.  

Tämä on työ, jota oppii parhaiten tekemällä. Ole-

malla itse aktiivinen ja huolehtimalla omista opin-

noista täällä pärjää varmasti. Koskaan ei kukaan jää 

yksin, kun töitä tehdään todella paljon pareittain.  

Rohkeutta kannattaa kerätä ja hakea tänne opiske-

lemaa, nimittäin töitä tällä alalla on tulevaisuudessa 

varmasti.  

Nälkä kasvaa syödessä ja syksyllä mahdollisesti jat-

kan vielä opintoja yhden osatutkinnon verran.  

 

Tarja Simonen, 

Kosmetiikkaneuvoja 

Vammalan ammattikoulu  


